

発注書

様

〒

TEL:

発注日2025.07.04

発注書番号Y025-964275-15



鶴岡市

学校

以下の通り発注申し上げます。

小計	消費税	発注金額(税込)
¥90,000	¥9,000	¥99,000

TEL:

品名	数量	単価	金額
日本ペイント 1液ファインウレタンU100 ホワイト 15kg	2	¥17,000	¥34,000
3M 243J マスキングテープ 20mm×18m 60巻入	5	¥4,800	¥24,000
サンライズ SRシール H100 ホワイト 6L	2	¥16,000	¥32,000

※は軽減税率対象です。

納品期限 2025.07.31
納品場所 指定場所
支払予定日 納品日
支払方法 代金引換

内訳	10%消費税	¥9,000
	合計金額	¥99,000

備考

お手数をおかけしますが宜しくお願い致します。